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Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Warszawa, dnia 13 marca 2015 r.

Do wszystkich Wykonawcow
w postgpowaniu ZP-16/FRSE/2015

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na organizacje¢ gali rozdania nagréd w konkursie ,,Nasz projekt
eTwinning 2015°°, numer post¢powania: ZP-16/FRSE/2015.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy informuje, ze wptynety
naste¢pujace pytania:

Pytanie 1

Jaki obszar rozumiejg Panstwo jako centrum Warszawy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz obszar Centrum Warszawy oznacza dzielnice srodmiescie.

Pytanie 2

W jakiej formie ma by¢ serwowana przerwa kawowa? (przy stolikach, czy w formie bufetowe;j?)
Odpowiedz:

Zamawiajagcy wyjasnia, ze przerwa kawowa powinna by¢é serwowana jako bufet z mozliwoscig
przyniesienia i konsumpcji przy stoliku. Ponadto Wykonawca zobowigzany jest zapewni¢ obstuge
kelnerskg w trakcie przerwy kawowe;j.

Pytanie 3

Czy Oferent ma zadba¢ o oprawe muzyczna, scenografie i konferansjera podczas Gali?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca nie jest zobowigzany do zapewnienia oprawy muzycznej,
scenografii i uslug konferansjera.

Pytanie 4

Jakie diety rozumiejg panstwo jako "specjalistyczne"?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze przez diety specjalistyczne nalezy rozumieé¢ diety takie jak bezglutenowa,
wegetarianska, weganska.

Pytanie 5
Jakie materialy informacyjno-promocyjne chcieliby Panstwo umiesci¢ w obiekcie?



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobowigzany jest zapewni¢ mozliwos$¢ rozmieszczenia w obiekcie
baneréw programu, ulotek, publikacji, plakatow.

Pytanie 6

W jakiego rodzaju naczyniach zycza sobie Panistwo serwowaé przerwe kawowg?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymaga aby Wykonawca zapewnil szklane lub ceramiczne naczynia (filizanki,
szklanki, talerzyki) oraz metalowe sztuéce.

Pytanie 7

Do jakiej grupy wiekowej naleza dzieci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze dzieci biorace udzial w gali sg uczniami szk6t podstawowych i
ponadpodstawowych.

Pytanie 8

Ile procent grupy stanowig dzieci, a ile dorosli?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz obecnie nie jest w stanie okresli¢ liczby dzieci oraz liczby dorostych, bowiem
konkurs ,,Nasz projekt eTwinning 2015” jest jeszcze nierozstrzygniety.

Pytanie 9

Czy niezbgdnym warunkiem jest przygotowanie kolacji w sali widowiskowej, czy moze byé ona serwowana
np. we foyer? Wiele obiektow, z ktérymi nawigzaliSmy kontakt nie jest w stanie sprostaé wymaganiom
serwowania positku w sali widowiskowej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z rozdziatem III pkt.1.1 opisu przedmiotu zamdéwienia stanowigcego
zalgcznik nr 1 do SIWZ wymagane jest aby gala odbyta si¢ w sali teatralnej na 150 oséb w ustawieniu
bankietowym (stoly maksymalnie 10-osobowe) wraz ze scena, na ktérej odbedzie si¢ gala rozdania nagréd i
przedstawienie teatralne.

Pytanie 10

Co rozumiejg Panstwo jako obiekt teatralny? Czy kino lub oérodek kultury z zaaranzowanym miejscem na
sceng, spetniatby warunki zaméwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wyjasnia, ze przez okreslenie ,,obiekt teatralny’’ rozumie obiekt, w ktérym regularnie
odbywaja si¢ przedstawienia teatralne lub budynek zabytkowy — muzealny, ktory w przesztoéci miat takie
przeznaczenie.

Pytanie 11

Czy istnieje mozliwos¢ skorzystania z ustug profesjonalnej firmy cateringowej?

Odpowiedz:

Zgodnie z tresci SIWZ Zamawiajacy dopuszcza aby catering byt $wiadczony przez firme cateringows.
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